АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.03.2023г. №31
с.Кривая Поляна

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кривополянского сельского поселения №31 от 23.12.2010 года «Об упорядочении обозначений, названий улиц и нумерации жилых домов, строений на территории Кривополянского сельского поселения»
В связи с технической ошибкой, в целях приведения нормативно-правовых актов администрации Кривополянского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Кривополянского сельского поселения постановляет:
1.В приложении 1 к постановлению администрации Кривополянского сельского поселения от 23.12.2010г. №31, добавить адреса:
1.1. хутор Прилепы, улица Сиреневая, артезианская скважина, №4а;
1.2. село Кривая Поляна, улица Колхозная, артезианская скважина, №1в;
1.3. хутор Паленин, улица Дорожная, артезианская скважина, №2а.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]      Глава Кривополянского сельского поселения А.А.Ребрун